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Penyelenggara 

Matakuliah 
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: SASTRA / Sastra Indonesia 

: 17000304 Filsafat Bahasa * 

1. 0106070775 - Dr. Wahyu Wibowo, S.S., M.M. :
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KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   143112200650022    Zeldy Murad 1 63 60.00 57 57.6 C 55 60 60 

   153112200150033    Astrid Permatasari Putri 2 90 72.50 95 76.5 B+ 50 95 50 

   173112200150001    Muhammad Dwi Utomo 3 94 72.00 80 79.9 A- 80 70 75 

   173112200150003    Mardika Ratna Safitri 4 94 72.00 80 80.8 A 83 70 75 

   173112200150006    Raka Aditya Andika 5 100 78.00 80 83.1 A 85 80 76 

   173112200150013    Dina Saviera Aznanda 6 100 77.00 85 83.5 A 80 80 75 

   173112200150017    Nur Aisyah 7 88 72.00 80 79.3 A- 80 70 75 

   173112200150018    Nurhamim 8 100 77.00 85 83.5 A 80 80 75 

   173112200150019    Khairunisa 9 100 77.00 87 85.8 A 85 80 75 

   173112200150024    Fawzie Rafly Salmin 10 81 65.00 60 69.1 B- 80 55 75 

   173112200350038    Rhesa Beliarta 11 81 62.00 60 68.6 B- 80 50 75 

   173112200350045    Hafizh Raistyhadi 12 50 37.00 0 36.5 E 80 0 75 

   173112200350088    Sekar Satiti Suci Adianti 13 94 75.00 67 76.7 B+ 85 75 75 

   173112200650016    Dini Futichasari 14 100 77.00 85 83.5 A 80 80 75 

   183112200350036    Erlangga Epriatama 15 94 75.00 83 81.6 A 80 75 75 

   183112200350064    Zakia Rachmah 16 94 75.00 82 82.8 A 85 75 76 

   183112200350081    Aditya Surya Primatama 17 100 77.00 84 83.1 A 80 80 75 

   183112200350091    Hizkia Khen Elyah 18 88 71.00 68 74.3 B+ 80 68 75 

   183112200370136    Chaesario Resqiansyah Nugroho 19 50 62.00 0 42.4 E 83 50 75 

Jakarta, 02/03/2021 

Dosen Penguji, 
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   183112200650011    Sunarizki 20 100 77.00 85 83.5 A 80 80 75 

   183112200650035    Raisha Amelia 21 94 77.00 80 80.9 A 80 80 75 

   183112200650046    Aulia Ananda 22 100 77.00 83 84.2 A 85 80 75 

   183112200650059    Tasya Khairunnisa 23 88 71.00 65 74.6 B+ 85 68 75 

   183112200650072    Ana Melani Rahman 24 81 71.00 67 74.1 B+ 83 68 75 

   183112200650074    Hautri Sesha Citra Ayuningrum 25 94 77.00 80 81.8 A 83 80 75 

   183112200650075    Rana Muti Khansa 26 88 71.00 65 74.6 B+ 85 68 75 

   183112200650078    Raesha Riesanti Suhaelana 27 94 77.00 83 82.1 A 80 80 75 

   183112200650086    Intan Fandini 28 100 77.00 85 83.5 A 80 80 75 

   192003516008    PUTRI ISNAINI AFIFA 29 94 77.00 80 81.8 A 83 80 75 

   192003516029    SHELLVYANA DANISYA 30 94 77.00 83 82.1 A 80 80 75 

   192003516037    PUTRA PERDANA RAMADHAN 31 94 77.00 80 82.4 A 85 80 75 

   192003516039    JUNIA 32 100 77.00 85 83.5 A 80 80 75 

   192003516040    FALLANY NUR FITRI 33 94 77.00 83 82.1 A 80 80 75 

   192003516041    NANDHIKA RAJA ALAMSYAH 34 94 77.00 80 82.4 A 85 80 75 

   192003516043    MILATUN NISHA 35 94 78.00 80 82.5 A 85 80 76 

   192003516050    INA DAHLIANA 36 94 77.00 82 81.7 A 80 80 75 

   192003516056    ASSYIFA DEWI MARSELA 37 100 77.00 85 83.5 A 80 80 75 

   192003516066    ULUNG SUSENO 38 94 77.00 83 82.1 A 80 80 75 
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Dosen Penguji, 
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   192003516067    LUTHFIYYAH 39 94 77.00 82 81.7 A 80 80 75 

   192003516079    RAHMADHINA SYAFITRI 40 88 75.00 70 77.4 A- 85 75 76 

   192003516086    MAURA AGUSTIN ELIZA 41 75 75.00 57 69.3 B- 80 75 75 

   192003516087    NARA WINDAN SATIBI 42 100 77.00 84 83.1 A 80 80 75 

   192006516042    DINDA SHAFIRA AZARIA 43 63 62.00 50 63.7 C 83 50 75 

   192006516100    RIKA NOVIANTI 44 88 78.00 85 83.9 A 85 80 76 

   202001526001    GILANG RAMADHAN 45 100 77.00 85 85.0 A 85 80 75 

Jakarta, 02/03/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Dr. Wahyu Wibowo, S.S., M.M. 
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JUMLAH 
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No. MATERI 

JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

26-09-2020 
1. 0106070775 - Dr. Wahyu Wibowo, 
S.S., M.M. 

1 Re: Untuk mahasiswa kelas R7.1 pukul 09.40 39 0 2 1 

29-09-2020 
1. 0106070775 - Dr. Wahyu Wibowo, 
S.S., M.M. 

2 
Re: Untuk mahasiswa MK Filsafat Bahasa kelas 
R7.1 Selasa 11.40-13.20 

43 0 2 2 

09-10-2020 
1. 0106070775 - Dr. Wahyu Wibowo, 
S.S., M.M. 

3 
Re: Buat mahasiswa mk Filsafat Bahasa kelas 
R.7.1 pukul 11.40 WIB 

41 0 2 3 

13-10-2020 
1. 0106070775 - Dr. Wahyu Wibowo, 
S.S., M.M. 

4 Re: MK Filsafat Bahasa kelas R7.1 Selasa 11.40 42 0 2 4 

22-10-2020 
1. 0106070775 - Dr. Wahyu Wibowo, 
S.S., M.M. 

5 Re: Aliran dan Tokoh Filsafat Bahasa III 40 0 2 5 

28-10-2020 
1. 0106070775 - Dr. Wahyu Wibowo, 
S.S., M.M. 

6 Re: Alirn Filsafat Bahasa dan Tokohnya III 43 0 2 6 

03-11-2020 
1. 0106070775 - Dr. Wahyu Wibowo, 
S.S., M.M. 

7 Re: SOAL UTS 41 0 2 7 

17-11-2020 
1. 0106070775 - Dr. Wahyu Wibowo, 
S.S., M.M. 

8 UTS 45 0 2 8 

03-12-2020 
1. 0106070775 - Dr. Wahyu Wibowo, 
S.S., M.M. 

9 Re: Hakikat Bahasa dalam Hermeneutika 38 0 2 9 

10-12-2020 
1. 0106070775 - Dr. Wahyu Wibowo, 
S.S., M.M. 

10 Re: Hakikat Bahasa sebagai Dasar Teori Bahasa 40 0 2 10 

18-12-2020 
1. 0106070775 - Dr. Wahyu Wibowo, 
S.S., M.M. 

11 Re: Bahasa dalam Perspektif Posmo 40 0 2 11 

24-12-2020 
1. 0106070775 - Dr. Wahyu Wibowo, 
S.S., M.M. 

12 
Re: Filsafat Bahasa dalam Proses Pertumbuhan 
Intelektualitas 

40 0 2 12 

09-01-2021 
1. 0106070775 - Dr. Wahyu Wibowo, 
S.S., M.M. 

13 
Re: Filsafat Bahasa dan Relevansinya dengan 
Komunikasi Politik 

39 0 2 14 

16-01-2021 
1. 0106070775 - Dr. Wahyu Wibowo, 
S.S., M.M. 

14 Re: Filsafat Bahasa dalam Era Posmo 40 0 2 15 

18-01-2021 
1. 0106070775 - Dr. Wahyu Wibowo, 
S.S., M.M. 

15 Kuliah Pengganti untuk MK Filsafat Bahasa 26 0 2 20 

26-01-2021 
1. 0106070775 - Dr. Wahyu Wibowo, 
S.S., M.M. 

16 UAS 45 0 2 16 
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143112200650022 Zeldy Murad 1 10 0 

153112200150033 Astrid Permatasari Putri 2 14 0 

173112200150001 Muhammad Dwi Utomo 3 15 0 

173112200150003 Mardika Ratna Safitri 4 15 0 

173112200150006 Raka Aditya Andika 5 16 0 

173112200150013 Dina Saviera Aznanda 6 16 0 

173112200150017 Nur Aisyah 7 14 0 

173112200150018 Nurhamim 8 16 0 

173112200150019 Khairunisa 9 16 0 

173112200150024 Fawzie Rafly Salmin 10 13 0 

173112200350038 Rhesa Beliarta 11 13 0 

173112200350045 Hafizh Raistyhadi 12 3 0 

173112200350088 Sekar Satiti Suci Adianti 13 15 0 

173112200650016 Dini Futichasari 14 16 0 

183112200350036 Erlangga Epriatama 15 15 0 

183112200350064 Zakia Rachmah 16 15 0 
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183112200350081 Aditya Surya Primatama 17 16 0 

183112200350091 Hizkia Khen Elyah 18 14 0 

183112200370136 Chaesario Resqiansyah Nugroho 19 7 0 

183112200650011 Sunarizki 20 16 0 

183112200650035 Raisha Amelia 21 15 0 

183112200650046 Aulia Ananda 22 16 0 

183112200650059 Tasya Khairunnisa 23 14 0 

183112200650072 Ana Melani Rahman 24 13 0 

183112200650074 Hautri Sesha Citra Ayuningrum 25 15 0 

183112200650075 Rana Muti Khansa 26 14 0 

183112200650078 Raesha Riesanti Suhaelana 27 15 0 

183112200650086 Intan Fandini 28 16 0 

192003516008 PUTRI ISNAINI AFIFA 29 15 0 

192003516029 SHELLVYANA DANISYA 30 15 0 

192003516037 PUTRA PERDANA RAMADHAN 31 15 0 

192003516039 JUNIA 32 16 0 
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192003516040 FALLANY NUR FITRI 33 15 0 

192003516041 NANDHIKA RAJA ALAMSYAH 34 15 0 

192003516043 MILATUN NISHA 35 15 0 

192003516050 INA DAHLIANA 36 15 0 

192003516056 ASSYIFA DEWI MARSELA 37 16 0 

192003516066 ULUNG SUSENO 38 15 0 

192003516067 LUTHFIYYAH 39 15 0 

192003516079 RAHMADHINA SYAFITRI 40 14 0 

192003516086 MAURA AGUSTIN ELIZA 41 12 0 

192003516087 NARA WINDAN SATIBI 42 16 0 

192006516042 DINDA SHAFIRA AZARIA 43 10 0 

192006516100 RIKA NOVIANTI 44 14 0 

202001526001 GILANG RAMADHAN 45 16 0 
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